
 

 

 

 

 

Prot. n. 4821/2024      Catania, 9 settembre 2024 

 

 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione giudicatrice dell’Avviso Pubblico rivolto agli 

Accompagnatori al pianoforte in servizio presso il Conservatorio di Musica “Vincenzo 

Bellini” di Catania negli anni accademici 2022/2023 e/o 2023/2024. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’Avviso Pubblico rivolto agli Accompagnatori al pianoforte in servizio presso il 

Conservatorio di Musica “Vincenzo Bellini” di Catania negli anni accademici 2022/2023 

e/o 2023/2024, prot. n. 4509 del 26 agosto 2024,  

 

 

DECRETA 

 

1. La Commissione giudicatrice è così composta: 

 

prof. Nunzio Maria Daniele Petralia, delegato del Direttore, docente di Pianoforte CODI/21; 

prof. Benedetto Munzone, docente di Violoncello CODI/07; 

prof. Stefano Sanfilippo, docente di Accompagnamento pianistico CODI/25. 

 

2. La Commissione si insedierà presso la Sala Sangiorgi del Conservatorio martedì 10 

settembre 2024 alle ore 11:30 per lo svolgimento dei lavori. 

 

 

       Il Direttore 

Prof. Epifanio Comis 

 

 

 


		2024-09-09T13:22:00+0200
	COMIS EPIFANIO DOMENICO




